
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

obchod@ge-tra.cz 

Y-KUSY Z PE-RC 

Sdružení zemních sond d32 a d40 

Při instalaci geotermálních sond je často potřeba připojit dvouokruhovou geotermální sondu na sběrač/rozdělovač 

jen přes jednu armaturu. K tomu slouží redukce počtu větví, kterými je možné redukovat počet okruhů a tím dojde k 

úspoře času i materiálu potřebného k propojení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Provedení d32-32-40 a d40-40-50 z PE100 RC STRONG,  SDR 11 / PN 16.   
 

- S elektroredukcemi (d32-d25 a d40-d32) je možné použití i pro geotermální sondy d25. 
 

- Díky použití materiálu PE100 RC STRONG a jeho zesílení v oblasti ohybu je dosaženo robustnosti, která zaručí 
bezpečné použití i v podmínkách, které na stavbě nejsou vždy dobré. 
 

- Tlaková odolnost 16 bar. 
 

- Díky rozšíření vzdáleností (v souladu s normou) je zde dostatek prostoru pro svařování. 
 

- Délky nátrubků umožňují použití všech standardních elektrotvarovek. 
 

 

 
Rádi Vám poradíme a nabídneme optimální technické řešení Vašich projektů. 

 


